PRA ÇA  DOS  TRÊ S  PODE RE S ,  74  -  C E NT RO -  J A CA RE Í  /  SP  -  C EP:  12327-901  -  TE L . :  (12)  3955-2200  -  W W W . J A CA RE I . S P . L E G. B R

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

FSL

INDICAÇÃO Nº 2530/2018

Assunto: Solicita a execução dos serviços de capina e limpeza em calçadas, guias e sarjetas das vias

públicas pertencentes à Vila Formosa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à execução dos

serviços de capina e limpeza em calçadas, guias e sarjetas das vias públicas pertencentes

à Vila Formosa.

Encaminhando a foto anexa, evidenciamos a necessidade de benfeitorias

nas vias públicas da Vila Formosa.

A solicitação atende a pedido dos moradores, que reclamam que a sujeira

e o mato presente nas guias e sarjetas estão impossibilitando o adequado escoamento

das águas pelo local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018.

ARILDO BATISTA

Vereador – PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2530/2018 - Vereador Arildo Batista - fls. 2/2

PRA ÇA  DOS  TRÊ S  PODE RE S ,  74  -  C E NT RO -  J A CA RE Í  /  SP  -  C EP:  12327-901  -  TE L . :  (12)  3955-2200  -  w w w.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

FSL